
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2012년도 추경 2 회 기타특별회계

장: 200 세외수입

관: 210 경상적세외수입

항: 211 재산임대수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 26,575,660 26,510,470 65,190

200 세외수입 20,549,092 20,295,962 253,130

210 경상적세외수입 2,808,837 2,980,689 △171,852

211 재산임대수입 1,287 0 1,287

211-01 국유재산임대료 1,287 0 1,287

[ 경영수익사업 ] 1,287 0 1,287

< 마케팅팀 > 1,287 0 1,287

○기곡지구 토지 임대료 징수 1,287 0 1,2871,287,700원 * 1회

212 사용료수입 1,029,836 1,099,100 △69,264

212-03 하수도사용료 259,836 400,000 △140,164

[ 수질개선특별회계 ] 259,836 400,000 △140,164

< 환경위생과 > 259,836 400,000 △140,164

○하수도 사용료 259,836 400,000 △140,164259,836,000원

212-04 상수도사용료 770,000 699,100 70,900

[ 상수도특별회계 ] 770,000 699,100 70,900

< 환경위생과 > 770,000 699,100 70,900

○상수도 사용료수입 770,000 699,100 70,900770,000,000원

214 사업수입 1,495,104 1,633,667 △138,563

214-06 매각사업수입 802,804 881,367 △78,563

[ 농공지구조성및관리사업 ] 802,804 881,367 △78,563

< 민생경제과 > 802,804 881,367 △78,563

○무주2농공단지 분양대금수입 802,804 881,367 △78,563802,804,000원

214-09 기타사업수입 685,300 745,300 △60,000

[ 경영수익사업 ] 641,500 701,500 △60,000

< 마케팅팀 > 641,500 701,500 △60,000

○무풍사과단지 운영 수입금 300,000 400,000 △100,000

○와인 및 농산물 판매대행 수수료 170,000 150,000 20,000

○와인동굴 입장료 수입 170,000 150,000 20,000

300,000,000원

170,000,000원

170,000,000원

216 이자수입 282,610 247,922 34,688

216-01 공공예금이자수입 248,859 214,171 34,688

[ 수질개선특별회계 ] 41,000 40,000 1,000

< 환경위생과 > 41,000 40,000 1,000

○이자수입 41,000 40,000 1,000

[ 의료급여특별회계 ] 576 500 76

< 주민생활지원과 > 576 500 76

41,000,000원



장: 200 세외수입

관: 210 경상적세외수입

항: 216 이자수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

○공공예금 이자 수입 576 500 76

[ 발전소주변지역지원사업특별회계 ] 1,950 5,000 △3,050

< 민생경제과 > 1,950 5,000 △3,050

○공공예금이자수입 1,950 5,000 △3,050

[ 농공지구조성및관리사업 ] 13,269 9,607 3,662

< 민생경제과 > 13,269 9,607 3,662

○공공예금이자수입 13,269 9,607 3,662

[ 경영수익사업 ] 43,000 10,000 33,000

< 마케팅팀 > 43,000 10,000 33,000

○공공예금 이자수입 43,000 10,000 33,000

576,000원

1,950,000원

13,269,000원

43,000,000원

220 임시적세외수입 17,740,255 17,315,273 424,982

222 잉여금 5,631,826 5,739,441 △107,615

222-01 순세계잉여금 5,631,826 5,739,441 △107,615

[ 상수도특별회계 ] 1,206,938 1,300,750 △93,812

< 환경위생과 > 1,206,938 1,300,750 △93,812

○순세계잉여금 1,206,938 1,300,750 △93,812

[ 수질개선특별회계 ] 24,571 20,000 4,571

< 환경위생과 > 24,571 20,000 4,571

○순세계잉여금 24,571 20,000 4,571

[ 의료급여특별회계 ] 0 13,524 △13,524

< 주민생활지원과 > 0 13,524 △13,524

○순세계잉여금 0 13,524 △13,524

[ 발전소주변지역지원사업특별회계 ] 89,851 94,744 △4,893

< 민생경제과 > 89,851 94,744 △4,893

○순세계잉여금 89,851 94,744 △4,893

[ 기반시설특별회계 ] 43 0 43

< 건설교통과 > 43 0 43

○순세계잉여금 43 0 43

1,206,938,000원

24,571,040원

0원

89,851,630원

43,000

223 이월금 106,634 18,872 87,762

223-01 국고보조금사용잔액 87,762 0 87,762

[ 수질개선특별회계 ] 84,620 0 84,620

< 환경위생과 > 84,620 0 84,620

○국고보조금사용 잔액 84,620 0 84,620

[ 발전소주변지역지원사업특별회계 ] 3,142 0 3,142

84,620,960원



장: 200 세외수입

관: 220 임시적세외수입

항: 223 이월금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

< 민생경제과 > 3,142 0 3,142

○국고보조금 집행잔액 3,142 0 3,1423,142,000원

224 전입금 7,386,531 7,386,686 △155

224-03 기타회계전입금 7,386,531 7,386,686 △155

[ 의료급여특별회계 ] 205,228 205,383 △155

< 주민생활지원과 > 205,228 205,383 △155

○일반회계전입금 205,228 205,383 △155205,228,000원

226 융자금원금수입 1,138,331 1,138,699 △368

226-01 민간융자금회수수입 1,138,331 1,138,699 △368

[ 의료급여특별회계 ] 132 500 △368

< 주민생활지원과 > 132 500 △368

○2종수급자 융자금 회수 132 500 △368132,000원

228 기타수입 745,185 304,000 441,185

228-09 그외수입 745,185 304,000 441,185

[ 상수도특별회계 ] 581,185 203,000 378,185

< 환경위생과 > 581,185 203,000 378,185

○기타 잡수입 581,185 203,000 378,185

[ 수질개선특별회계 ] 146,000 100,000 46,000

< 환경위생과 > 146,000 100,000 46,000

○원인자부담금 146,000 100,000 46,000

[ 의료급여특별회계 ] 18,000 1,000 17,000

< 주민생활지원과 > 18,000 1,000 17,000

○기타수입(부당이득금외 2종) 17,000 0 17,000

581,185,000원

146,000,000원

17,000,000원

229 지난년도수입 111,748 107,575 4,173

229-01 지난년도수입 111,748 107,575 4,173

[ 수질개선특별회계 ] 4,173 0 4,173

< 환경위생과 > 4,173 0 4,173

○지난년도수입 4,173 0 4,1734,173,390

300 지방교부세 1,350 0 1,350

310 지방교부세 1,350 0 1,350

311 지방교부세 1,350 0 1,350

311-02 특별교부세 1,350 0 1,350

[ 상수도특별회계 ] 1,350 0 1,350

< 환경위생과 > 1,350 0 1,350

○취약계층 동파방지용 수도계량기 교체지원 1,350 0 1,3501,350,000원



장: 500 보조금

관: 510 국고보조금등

항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

500 보조금 6,025,218 6,214,508 △189,290

510 국고보조금등 5,990,202 6,183,402 △193,200

511 국고보조금등 5,990,202 6,183,402 △193,200

511-01 국고보조금 1,408,685 1,601,685 △193,000

[ 수질개선특별회계 ] 1,331,000 1,524,000 △193,000

< 환경위생과 > 1,331,000 1,524,000 △193,000

○무풍구천동 하수관거 정비 335,000 528,000 △193,000335,000,000원

511-03 기금 3,921,517 3,921,717 △200

[ 수질개선특별회계 ] 3,651,517 3,651,717 △200

< 환경위생과 > 3,651,517 3,651,717 △200

○환경기초시설설치 1,474,800 1,475,000 △200

― 안성 하수처리편입구역 관거정비 272,800 273,000 △200

― 무풍구천동 하수관거 정비 227,200 227,000 200

― 진원 농어촌마을 하수도정비 68,800 69,000 △200

272,800,000원

227,200,000원

68,800,000원

520 시ㆍ도비보조금등 35,016 31,106 3,910

521 시·도비보조금등 35,016 31,106 3,910

521-01 시ㆍ도비보조금등 35,016 31,106 3,910

[ 의료급여특별회계 ] 35,016 31,106 3,910

< 주민생활지원과 > 35,016 31,106 3,910

○건강생활유지비 지원 6,635 5,308 1,327

○현금급여 사업비 지원 6,676 5,341 1,335

○관리사 인건비 지원 5,453 4,363 1,090

○2종수급자 융자금 지원 80 64 16

○시군 행정추진비 지원 16,172 16,030 142

6,635,000원

6,676,000원

5,453,000원

80,000원

16,172,000원


